令和２年 4 月９日（木）

新入学児童保護者各位

那覇市立真地小学校

校長 宜保 博哉

（公印省略）

新入学児童の教科書配布について

平素より、本校における感染症対策に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

新入学児童保護者の皆様から教科書配布についてお問い合わせがありました。当初入学式に配布予定

でしたが、見出しの件につきまして下記の通りに実施したいと思います。

ご理解の上、ご協力賜りますようお願いいたします。

記

１，受け渡し日時・場所

 ①日時  令和２年 4月 13 日（月） ８：１５～１６：４５

 ②場所  １階１学年ワークスペース

２，持参する物

 ①印鑑（受領書に使用します）

３，留意事項

  当日に受け取りが困難な場合には、入学式当日に配布する予定です。

お問い合わせ

那覇市立真地小学校

教頭 津嘉山 琢也

ＴＥＬ（０９８）９１７－３３３４

真地小学校ＨＰ

http://cms.nahaken-okn.ed.jp/maji-

es/?action=pages_view_main&page_id=35